

Hei!

Alla on Lapin aluehallituksen kokoustiedote tänään pidetystä kokouksesta.

Aluehallitus päätti pyytää hallinto-oikeutta hylkäämään valitus, joka koskee Kemin ja Keminmaan ikääntyneiden päivätoiminnan siirtämistä Keminmaasta Kemiin.

Merkittiin tiedoksi Pohjois-Suomen yhteistyöalueen hyvinvointialueiden tilaama raportti erikoissairaanhoidon sairaalapalvelujen ja päivystyksen työnjaosta ja yhteistyöstä keskipitkällä aikavälillä. Selvityksen esittämät toimenpide-ehdotukset kannustavat yhteistyöalueen hyvinvointialueita tekemään tiivistä yhteistyötä. Lapin hyvinvointialue hyödyntää selvitystä myös osana hyvinvointialueen sisäistä valmistelutyötä.

Aluehallitus päätti perustaa yhteensä 114 erilaista lääkärin, sairaanhoitajan, osastonhoitajan, apulaisosastonhoitajan ja osastonsihteerin ja johdonsihteerin virkaa ja tointa. Tehtävät liittyvät Länsi-Pohjan keskussairaalan palveluihin, jotka siirtyvät Länsi-Pohja Mehiläiseltä hyvinvointialueen tuotettavaksi. Virat ja toimet täytetään ensisijaisesti liikkeenluovutuksen piirissä olevasta Mehiläinen Länsi-Pohjan henkilöstöstä.

Hyväksyttiin aluehallituksen osalta hyvinvointialueen osallistuminen ministeriön muutostukiprojektiin. Kyse on vapaaehtoisista keskusteluista, jotka eivät ole lakisääteistä ohjausta tai arviointimenettelyn ensivaihe. Keskustelut koskevat alueen tilannetta, uudistumista ja sopeutustoimiin liittyvää päätöksentekokykyä. Lapin lisäksi muutostukiprojektiin osallistuvat Itä-Uudenmaan, Kanta-Hämeen, Keski-Suomen, Satakunnan sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueet

Hyväksyttiin Lapin hyvinvointialueen osalta hyvinvointialueyhtiö Hyvilin strategialuonnos.

Merkittiin tiedoksi, että aluehallintoviraston mukaan hyvinvointialue on tehnyt tarvittavat toimenpiteet Lapin keskussairaalan munuaisyksikön sisäilmaongelman suhteen.

Merkittiin tiedoksi markkinaoikeuden päätökset, jotka koskivat leikkausmikroskooppien ja leikkausnavigaattorin hankintaa.

Riitta Muhonen  
viestintäjohtaja  
viestintäpalvelut  
Lapin hyvinvointialue  
040 524 5270  
[riitta.muhonen@lapha.fi](mailto:riitta.muhonen@lapha.fi)  
[lapha.fi](http://lapha.fi)